中共华南农业大学委员会

华南农业大学
	文件

	华南农办〔2015〕164号

关于调整华南农业大学

离退休工作领导小组成员的通知

各二级党组织，各学院、部处，各单位：

因部分成员岗位变动，学校决定对华南农业大学离退休工作领导小组成员进行调整，调整后的人员组成如下：

组  长：杨运东

成  员：易  钢  马  骏  陈  林  张贻发  苏雄武

        刘卫民  蔡茂华  覃枝安  范穗光  李付经

        谭寿能

原华南农办〔2014〕135号文同时废止。
特此通知。

中共华南农业大学委员会   华 南 农 业 大 学

2015年12月25日

公开方式：主动公开
  华南农业大学校长办公室                 2015年12月28日印发

- 2 -
- 1 -